
 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

1e Tussenrapportage 2014 (37617)  41379 
Commissie   Openbaar: 

Openbaar 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. De 1e Tussenrapportage 2014, inclusief bijlagen vast te stellen; 

a. de programmabegroting 2014 (structureel ) te wijzigen met de volgende punten: 

· Programma Burger & Bestuur, het budget in 2014, 2015, 2016 en 2017 te verhogen 

met respectievelijk € 136.860, € 16.791, € 52.282 en € 37.620; 

· Programma Kennis & Welzijn, het budget in 2014, 2015, 2016 en 2017 te verhogen 

met respectievelijk € 253.385, € 209.002, € 208.889 en € 209.372; 

· Programma Buurt & Buitenruimte, het budget vanaf 2014 structureel te verhogen met 

€ 8.915; 

· Programma Middelen & Economie, het budget in 2014, 2015, 2016 en 2017 ter 

verhogen met respectievelijk € 167.971, € 300.221, € 292.051 en € 172.913.  

b. de budgettair neutrale begrotingswijzigingen voor kennisgeving aan te nemen; 

2. In te stemmen met de volgende mutaties in de reserves; 

· Verlaging van de algemene reserve in 2014 met € 25.642, in 2015 met € 1.505, in 

2016 met € 117.165 en in 2017 met € 98.188.   

3. De lasten voor het kieskompas ad € 10.000 te dekken uit post voor onvoorzien. 

4. De einddata voor realisatie van de speerpunten uit de programmabegroting en ombuigingen 

door te schuiven, de voltooide speerpunten uit de begroting, ombuigingen uit de 1e begrotings-

wijziging 2012 en verder en de voltooide moties af te sluiten. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christophor Wagner 
 


